| | |
|--|------------------|
| Rebus grandioribus Deus dedit parva admiringuit | 342.1.d |
| in parvis relinquit Dei sapientia | 413.1.a |
| Redicendo in judicando est testimonium recte affectus | 237.1.c |
| Redditus sum proprio labore cur Clericis concedatur | 679.1.a |
| Redemptio à quibus malis potissimum liberet | 549.1.c |
| Redigere ad nihilum qui significet | 46.2.d |
| Reformatio ad imaginem Dei per gratiam redempcionis efficietur | 287.1.c |
| Refugia bona & mala quæ | 369.2.a |
| Regem bene tres rationes | 187.1.c |
| Reges & magistratus iuri bates Republicæ | 219.1.b |
| quantum ad officium sunt supra homines, & medi inter populum & Deum | 343.2.d |
| quare justi vocentur | 533.1.a |
| mysticæ quinam dicantur | 538.2.c |
| Deo servire debent | 539.1.a, 2.b |
| cur diademata cingantur | 560.2.a |
| Parthorum in capitibus cornua aurea gestabant | 574.2.a |
| Regium est habere latitudinem cordis | 567.2.b |
| Regna veluti homines habent suas statas | 362.1.a |
| Regnare & dominari quomodo differant | 571.1.d |
| Regni Christi, seu Ecclesiæ fines | 120.2.b |
| Regnum Davidicæ stirpis vix ad quingentos annos pervenit | 261.1.d |
| Rhamni spinis coronatus est Christus | 603.2.a |
| Relatio rationis à Deo aquilata post creationem | 346.2.a |
| Religio Christiana quid sit | 540.2.c |
| illius paries et paupertas | 212.1.a |
| Religio vita auctoritatem passeres & turritus | 268.2.c |
| Reliquia peccatorum non sunt peccata | 525.1.b |
| Reminiscientia calamitatis & laboris quam ad meliorem pertinet | 386.1.c |
| veneratum fortunam, gaudium affect | 386.1.c |
| Remor nomen eur & quando datum | 529.2.d |
| Remuneratio plus consolatur, quam tener probatio | 440.2.b |
| Renaeti & creari denuo qui dicantur | 536.2.c |
| Renitentia Moysis a peccato excolatur | 643.1.d |
| Repleri bonis desiderii quid | 555.1.d |
| Reseru domibus iniquus quid significet | 79.1.c |
| Repellere animam quid | 319.1.b |
| Reprobatio impiorum non imputatur Deo | 179.1.a |
| ejus argumentum quale | 228.1.a |
| Reprobatorum est propter pœna metum penitentia | 157.1.c |
| illorum poena est in tempore semper durante recordantur eorum cum quibus peccarunt | 237.1.a |
| Reptili distinctio | 609.1.b |
| Recum & vocum novitas viranda | 225.1.c |
| Resisti Deo quomodo dicatur | 101.1.a |
| Recipere Dei est misereri | 291.1.b |
| Respondendi verbum quomodo intellegatur | 540.1.c |
| Respublica Romana quomodo fuisse | 246.2.a |
| Resurrexio philosophis tempore vita est mirabilis & incredibilis | 313.1.c |
| non est naturalis | 567.1.c |
| Retributio peccatorum in extremo iudicio videbitur | 401.1.d |
| Revelationes septem Davidi factæ in Psalmo octogenimo sexto | 294.1.a |
| Rex Egypti quare dicatur Aflur | 642.1.a |
| Rituum ut Deum coluerint Lacedemonii & Hipanenches Thessali | 338.2.c, d |
| Romani Pacem, & Concordiam ut Deos colebant | 111.1.a |
| Roris significantes | 91.1.b |
| illi comparatio oratio | 235.1.d |
| Rox similitudine quibus conveniat | 252.1.d |
| Rota humana imbecillitatis est hieroglyphicum | 365.2.d |
| S | |
| Abbatum nostrum est intus in corde | 410.1.b |
| Sacerdotum collatum fuit Aaroni propter primogenitum sanguinem | 643.2.a |
| Sacerdotum dignitas est omni laica superior | 241.1.a |
| quantum ad officium sunt supra homines, & medi inter populum & Deum | 343.2.d |
| illis ut figuram gerat Moysis tria necessaria | 490.1.f |
| illorum propriè est invocare Deum | 491.1.d |
| Sacra Scriptura non omnibus est degenda | 301.1.d |
| Salomon non exaltè fuit typus Christi | 181.1.a |
| Samuel fuisse sacerdotem negat Cajetanus | 491.1.b |
| ex Tribu Levi fuisse probabile est | ibid. c |
| fuit sacerdos dispensatione, non progenie | 492.1.a |
| illi Deum locutum esse in nube non constat | 521.1.d |
| Sententia de capite aliquid nominis matutino tempore fertur | 311.2.b |
| Senum triplex distinctio | 380.2.a |
| conditions bone 416.2.b quando illi sunt vicini morti, magis lucipient timorem & cultum Dei 420.2.a illorum oculi cur melius remotiora, quæ propinqua videat 480.1.a | |
| Sepraginta interpretes futurum apud Hebreos in praeteritura scirent solent | 375.1.c |
| Sepulchri omnia postea trans juxta viam | 317.2.b, c |
| Sepulchi quomodo dicantur de manu Dei repulsi | 360.2.a |
| Seraphim nomen nullus Angelorum reproborum retinuit cur | 399.1.a |
| ab igne & ardore amoris divini nomen trahit | 584.1.c |
| qui faciem Dei velabunt alii, quid designant | 544.1.d |
| Serapis idolum | 640.1.b, 651.1.a |
| ejus nominis ratio | 649.1.c |
| Sermonis divini & humani differentia | 275.1.c |
| Serpentes ex mortui hominis spina procreari quidam credunt | 176.1.d |
| Serpentis renovatio | 556.2.d |
| Servi sumus, & ancilla sumus quomodo | 292.1.b |
| Servile vitium est mentiri | 230.2.c |
| Servilis timor suo modo concurreat ad justificationem | 214.1.c |
| Servitus geminatur, ubi servitur Vernacula | 636.1.c |
| Servorum obligatio circa vota | 167.2.b |
| corrum | |

Sabbatum nostrum est intus in corde

Sacerdotum collatum fuit Aaroni propter primogenitum

sanguinem

Sacerdotum dignitas est omni laica superior

quantum ad officium sunt supra homines, & medi inter

populum & Deum

illis ut figuram gerat Moysis tria necessaria

illorum propriè est invocare Deum

Sacra Scriptura non omnibus est degenda

Salomon non exaltè fuit typus Christi

Samuel fuisse sacerdotem negat Cajetanus

ex Tribu Levi fuisse probabile est

fuit sacerdos dispensatione, non progenie

illi Deum locutum esse in nube non constat

S

| | |
|--|---------------------|
| notio mystica | 530.2.d |
| Servum se vocat Christus non solum respectu membrorum suorum, sed etiam respectu sui | 284.2.c |
| Senior Regi Aegypti quid Rex captivus respondit | 251.1.c |
| Sello super Cherubim quod innatur | 202.2.b |
| Servus Imperator sumo perire juber lugam vendentem benivolentiam | 515.2.c |
| Signa quinque quæ circa Deus facit | 292.2.b |
| In Signis postulandis veterum formule | 293.2.a |
| Sigillum rei Dei | 228.2.b |
| In Cain quale | 293.1.b |
| Sion quatuor modis in Scripturis debet intelligi | 295.2.b |
| & 533.2.b | |
| ejus mystica notio | 539.2.b |
| Silentium tristitia ab Innocente Papa distinctum | 529.2.c |
| Similitudinem Dei in te exprimate unicus conandum | 244.1.c |
| cam redimento duo modi | 245.2.b |
| Similitudo elegans Maldonati | 637.2.b |
| Simulacri nominis notio | 473.1.a |
| Simulacione prudenter ut potest Princeps, dum quum mendacio | 508.2.a |
| ad Sinistrum locus habitus est honorior, quam ad dexteram | 394.2.c |
| Sisaram quomodo Deus perterritur | 249.2.c |
| Socratis vis in dicendo | 85.1.1 |
| pauca dicebat dñs offensanda & cur | 106.2.b |
| Sodomitrus Rex tunc est Diabolus | 284.2.b |
| Sol quomodo oculum tuum cognoscere dicatur | 602.2.c |
| ejus magnitudo unde inorecat | 562.1.d |
| ejus in res inferiores efficacia | 563.1.a |
| Soldani captivi responsum | 251.2.c |
| Solemnitas mente Septembri ab Hebreis celebrata ratio | 217.2.b |
| Soloni tentatio de felicitate | 260.1.a |
| Somnium feda, si sine nostra culpa sunt, sunt spernenda | 327.1.2 |
| Somnium quid | 341.2.b |
| Sperando, & desperando homo periclitatur | 291.1.d |
| Sperantium, desperantium, & frustra sperantium distinctio, descriptio | 350.1.c, d |
| Sperare Deum, Deo, in Deum quomodo distinguuntur | 217.1.a |
| Sperare in Deum est proprium hominis | 408.2.d |
| Sperare pro sperata ponitur | 153.2.1 |
| propriè confirmat ad modum anchoræ | 391.1.1 |
| ejus objectum est Deus | 402.1.1 |
| confutur cum galea | ibid. c |
| illi tributum similitudo anchoræ | ibid. d |
| comparatur cum mola | 443.1.c |
| Spina non est molesta ei, qui rosa delectatur | 450.2.d |
| spina Spinis coronatus est Christus | 602.2.1 |
| spiritus varie notiones | 567.1.2.b |
| Spiritus Dei emulsi creans quid litteraliter, quid mystice designet | 616.1.b |
| Spiritus Sanctus quomodo tractandus | 666.2.a |
| eum non esse creaturam quomodo probet Sanctus Athanasius | 129.2.d |
| illi etiam convenientis creatura | 615.1.2 |
| mititur,